1.4
56
Bundelbanden en bevestigingselementen
Bundelbanden hersluitbaar
Bundelbanden zonder vertanding, flexibel TpU
De SRT-bundelbanden zijn elastisch en veelzijdig inzetbaar.
•	  SRT-serie in grotere verpakking
TypE
Breedte
(W)
Lengte
(L) Max. Ø Materiaal Kleur Inhoud Artikelnr.
SRT1807 7,0 180,0 45,0 57 TPU zwart (BK) 50 115-07189
SRT2607 7,0 260,0 79,0 57 TPU zwart (BK) 50 115-07269
SRT26011 11,0 260,0 55,0 123 TPU zwart (BK) 50 115-11269
SRT34011 11,0 340,0 90,0 123 TPU zwart (BK) 50 115-11349
SRT58028 28,0 580,0 150,0 360 TPU zwart (BK) 10 115-28589
SRT88028 28,0 880,0 240,0 360 TPU zwart (BK) 180 115-28889
Alle maten in mm. Technische wijzigingen voorbehouden.
De minimale bestelhoeveelheid (MOQ) kan afwijken van de verpakkingseenheid. In sommige gevallen zijn andere verpakkingseenheden leverbaar.
Het zachte, flexibele materiaal maakt deze banden geschikt voor
 bekabeling met kwetsbare isolatie of afscherming zoals